证券代码：300552   证券简称：万集科技   公告编号：2022-002

北京万集科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意北京万集科技股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]178 号》同意注册，北京万集科技股份

有限公司（以下简称“公司”）已向 11 名特定对象发行人民币普通股 15,232,292

股，发行价格为人民币 26.26 元/股。本次发行完成后，公司总股本由 197,928,720

股增加至 213,161,012 股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量/股 持股比例 持股数量/股 持股比例

翟军 董事长兼总经理 99,154,836 50.10% 99,154,836 46.52%

崔学军 董事、副总经理 10,677,114 5.39% 10,677,114 5.01%

刘会喜 董事、副总经理 1,817,190 0.92% 1,817,190 0.85%

邓永强 董事、技术总监 355,320 0.18% 355,320 0.17%

张宁 董事 59,400 0.03% 59,400 0.03%

练源 董事 -  -  -  -

巨荣云 独立董事 -  -  -  -

施丹丹 独立董事 -  -  -  -

黄涛 独立董事 -  -  -  -

肖亮 监事 114,549 0.06% 114,549 0.05%

房颜明 监事 347,490 0.18% 347,490 0.16%

田林岩 监事 3,733,097 1.89% 3,733,097 1.75%

辛博坤
副总经理、董事

会秘书 -  - -  -

刘明 财务总监 29,700 0.02% 29,700 0.01%

特此公告。

北京万集科技股份有限公司董事会

2022 年 1 月 5 日